www.unespar.edu.br

EDITAL N° 030/2018 - DRA/PROGRAD

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL

DO PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições e,

- CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO 007/2017-CEPE, que Aprova a Política de

Ingresso nos Cursos de Graduação da Unespar;

- CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO 006/2017-CEPE, que Aprova o Quadro

Geral de Vagas nos Cursos de Graduação da Unespar;

- CONSIDERANDO a RESOLUÇÃO 024/2016-CEPE/UNESPAR, que

regulamenta a execução e supervisão das atividades de Ensino de graduação na Unespar,

- CONSIDERANDO o EDITAL 025/2018-DRA/PROGRAD, que divulgou o

Resultado Final do Processo de Vagas Ociosas para o Campus de Campo Mourão,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Ficam deferidos os recursos referentes ao resultado final do Processo Seletivo de

Vagas Ociosas para o Campus de Campo Mourão (Edital nº 025/2018-DRA/PROGRAD),

interpostos por Fernando Cézar Gonçalves Manso (protocolo nº 1120/2018 - Matemática) e

Vanessa Martins de Oliveira Morais (protocolo nº 1185/2018 - Pedagogia - Diurno).

Art. 2º. Convoca os candidatos com situação deferida, constantes do artigo 1º do presente

Edital, para efetivarem a matrícula, no dia 23 de abril de 2018.

Art. 3º. Considera-se como endereço oficial e horário para atendimento, do respectivo

campus da Unespar:

www.unespar.edu.br

UNESPAR - CAMPUS DE CAMPO MOURÃO (FECILCAM)

SECRETARIA ACADÊMICA

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Centro

CEP: 87303-100

E-mail: secretaria.campomourao@unespar.edu.br

Horário de funcionamento: 08h30min às 11h e 19h30min às 22h

Art. 3º. Publique-se nos sites oficiais da UNESPAR e dos seus Campi.

Paranavaí, 20 de abril de 2018.